
COMUNE DI CALVIZZANO - (Provincia di Napoli) - Settore Tecnico - Estratto bando di gara per pub-
blico incanto (ai sensi del D.P.R. n. 34 del 25.01.2000) per l’appalto dei lavori di sistemazione e riqualificazione
della Via C. Mirabelli - L.R. N. 51/1978. - Importo a base d’asta: Euro 557.292,92.

1. STAZIONE APPALTANTE: Comune di Calvizzano (NA) via C. Mirabelli - Largo Caracciolo n. 1 -
80012 Calvizzano (NA) - Telefono n. 081 712 07 01; Telefax n. 081. 712 18 75.

2. IMPORTO A BASE D’ASTA: Euro 557.292,92, oltre Euro 16.718,79 per oneri di sicurezza non soggetti
a ribasso, per un totale di Euro 574.011,71 - IVA esclusa

3. CATEGORIA PREVALENTE: 0G3 - Classifica II

4. FINANZIAMENTO: Mutuo cassa DD.PP. - fondo risparmio postale.

5. TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE: ore 12.00 del 27.03.2006.

6. APERTURA OFFERTE: ore 10.00 del 28.03.2006 ed eventuale prosieguo.

7. TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 180 naturali e consecutivi dalla data di consegna dei lavori; è am-
messo il subappalto;

8. ALTRE INFORMAZIONI: pubblico incanto ai sensi dell’art. 21 comma 1 della legge n. 109/1994 e
s.m.i. Bando integrale pubblicato all’Albo Pretorio Comune di Calvizzano prelevabile su servizio pubblicazioni
bandi del sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (www.serviziobandi.llpp.it) e su sito del Comune
di Calvizzano (NA) alla sezione bandi, avvisi e concorsi (www.comune.calvizzano.na.it).

Calvizzano, lì 06.02.2006

L’Istruttore Direttivo Il Capo Settore
Geom. Filippo Palma Ing. Lorenzo Tammaro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 27 FEBBRAIO 2006


